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V1. Miso Suppe & 30 V6. Vegetable Kyoza® 6,5

v2. Edamame® 45 v7.  Kyoza 6,5
vs.  Wakame Salat®) 45 va.  Ebi Tempura 7.5
V4. Spring Roll & 55 vo. Torino Karaage 7.5
V5. Takoyaki 6.0 vio. Lachs Salat 10,5

MAKI Eine Maki je 6 Stiicken

H1.  Gurke Maki & 45 H5.  Tuna Maki 6,0
H2. Paprika Maki® 45 H6. Kanpyo Maki® 50
Hz.  Avocado Maki& 50 H7. Lachs Avocado 6.0
Hs. Lachs Maki 55 Maki

TEMAKI Eine Temaki jeweils je 1 Stiick

H10. Lachs Avocado Temaki 6.5 ==
H11.  Spicy Tuna Temaki 2 7.0

DON

D1. Donkatz Schnitzel japanischer Art mit Sushireis 16.9

D2. Lachs Don Lachsfilet auf Sushireis 21,9

D3.  Chirashi Don Verschiedene Fischfilets auf Sushireis 235

D4 Unagi Don Gegrillier Aal auf Sushireis 289

D5.  Hue Bibimbap » 17.9
Lachs mit Salat auf Sushireis, Peperoni SoBe, Sesamdl

UDON

Ul.  Udon Jap. Nudelsuppe

U2.  Tempura Udon Jap. Nudelsuppe mit fritt. Garnelen 2x 17.9
U3z, Kyoza Udon Jap. Nudelsuppe mit Koyza 4x 16,9
ué. Mini Udon Japanische Nudelsuppe (halbe Portion) 7.5

INSIDE OUT ROLL
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Vegetable Roll

California Roll
Almond Crunch Roll

Wakame Roll

Philadelphia Roll

Avocado Roll

Crunch Ebi Roll

Crunch Spicy Lachs Roll

Rainbow Roll

Tempura Roll

Rubi Roll (Tuna)

Dragon Roll (Unagi)

SASHIMI

Lachs Sashimi
Tuna Sashimi
Moriawase Sashimi klein

Moriawase Sashimi groB

Vegan

' Scharf

SUSHI PLATTE

Sl

S2.

S3.

S4.

S5.

S6.

S7.

S8.

S10.

Haru SushiPlatte 1
Nigiri Sushi 6x (Lachs 2x, Thunfisch 1x, Garnele gekocht
1x, Tintenfisch 1x, Oktopus gekocht 1x), Gurke Maki 6x

Haru SushiPlatte 2 30.9
Nigiri Sushi 12x (Lachs 4x, Thunfisch 2x, Garnele gekocht

2x, Tintenfisch 2x, Oktopus gekocht 2x), California Roll 4x,

Gurke Maki 6x

Haru SushiPlatte 3 42.9
Nigiri Sushi 18x (Lachs 6x, Thunfisch 4x, Garnele gekocht

4x, Tintenfisch 2x, Oktopus gekocht 2x), California Roll 4x,
Almond Crunch Roll 4x, Gurke Maki 6x

Lachs SushiPlatte 1 189
Lachs Nigiri Sushi 6x, Lachs Maki 6x

Lachs SushiPlatte 2 32,9
Lachs Nigiri Sushi 10x, Lachs Avocado Maki 12x

Lachs Tuna SushiPlatte 209

Lachs Nigiri Sushi 3x, Thunfisch Nigiri Sushi 3x, Tuna Maki
3x, Lachs Maki 3x

Tuna SushiPlatte 239
Thunfisch Nigiri Sushi 6x, Tuna Maki 6x
Haru SushiPlatte 8 179

Nigiri Sushi 6x (Lachs 2x, Thunfisch 2x, Garnele gekocht
2x), Gurke Maki 6x

Haru Special SushiPlatte 659
Nigiri Sushi 27x (Lachs 9x, Thunfisch 6x, Garnele gekocht

6x, Tintenfisch 3x, Oktopus gekocht 3x), California Roll 4x,
Almond Crunch Roll 4x, Gurke Maki 6x, Lachs Maki 6x

NIGIRI SUSHI zine wigiri je 2 stiicken

NT1.
N2.
N3.
N4&.
NS5.
N6.
N7.
N8.

N10.

N11.

N12.
N13.

Avocado Avocado € 4,0
Tamago Omelett 4,5
Ika Tintenfisch 50
Tako Okiopus gekocht 50
Shake Lachs 6,0
Shake Aburi Gegrillter Lachs 6,5
Shake Toro Lachsbauch 7.0
Ebi Garnele gekocht 6.0
Hokkigai Trogsmuschel 7.0
Unagi Gegrillter Aal 8.0
Maguro Thunfischriicken 7.5

Toro Thunfischbauch 8,5



